МОУ Индустринская средняя
общеобразовательная школа
Протокол заседания

Управляющего совета

от 15.01.10                                                                                                            № 3
Место проведения заседания:       школа

Число членов Управляющего совета:    13

Число членов Управляющего совета, присутствующих на заседании: ____

Число членов Управляющего совета, отсутствующих на заседании: ____

________________________________________________________________

Повестка дня:

1. О согласовании выплат стимулирующего характера работникам ОУ.

Содержание выступления:

1. Горьков Ю.В. ознакомил членов Управляющего совета с критериями выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам.
Результаты голосования: по первому вопросу – «за»  ___ чел.

                                                                                   «против» ____ чел.

                                                                                   «воздержались» ____ чел;

Решение

1. Одобрить критерии  выплат стимулирующего характера работникам школы: заместителям директора, педагогам, воспитателям, завхозу, рабочим по комплексному обслуживанию зданий, повару, сторожам за январь  2010 года.

Председатель Управляющего совета: _____________ Мухина В.Д.

Секретарь Управляющего совета:   ______________ Львова Н.А.